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21’de Meslek Eğitimi
O

KULDAN sonra ne yapabi-
lirim? Birçok gencin kendi-
ne sorduğu bir soru bu. İns-
tagram fenemoni mi, You-

tube yıldızı mı olacağım yoksa bir mes-
lek mi öğreneceğim? Buna başvurmak
için çok geç değil mi? HABERCİ bölge-
nin en büyük meslek eğitim yapan şir-
ketlerinden biri olan DSW21/DEW21
ile konuştu. Torge Gebhardt eğitim bö-
lümünde çalışıyor ve işini çok iyi bili-
yor. 

HABERCİ: Gençler hala başvurabi-
lir mi?

TORGE: Kesinlikle başvurabilirler.
Aslında bir yıl önceden başvuruyorsu-
nuz ama 2022 yılı için hala açık çıraklık
pozisyonlarımız var. 

HABERCİ: Neden DSW21 veya
DEW21 ile?

TORGE: Güvenilir bir işvereniz. İyi
gelecek beklentileri ve istihdam fırsatla-
rı ile en iyi eğitimi sunuyoruz. Yakın
zamanda “Öğrenilecek En İyi Yer” ödü-
lünü aldık ve kendimize en az üç yıl
boyunca “en iyi meslek eğitmeni” diye-
biliriz.

HABERCİ: DSW21 veya DEW21
hangi meslekler için hala stajyer arı-
yor?

TORGE: Toplamda sekiz farklı
meslekte eğitim veriyoruz. Halen me-
katronik teknisyenleri, endüstri mü-
hendisliği için elektronik teknisyenleri
ve ayrıca otomotiv mekatronik teknis-
yenleri arıyoruz. Ancak ticari alanda
yeni “dijitalleşme yönetimi için İşada-
mı/kadın” çıraklığına da başvurabilir-
siniz.

HABERCİ: Gençler nasıl başvurabi-
lir?

TORGE: Başvurular, www.startan-
gebote.de başvuru portalımız üzerinden

kolayca yapılabilir. En güncel sertifika
ve kısa özgeçmiş yeterlidir. Daha sonra
başvuranları çevrimiçi bir teste davet
ediyoruz. Şu an ile eğitimin başlangıcı
arasındaki kısa aşamaya rağmen, iş hak-
kında çok şey öğrenmek önemlidir. Bu,
www.startangebote.de web sitemiz ara-
cılığıyla veya bir telefon görüşmesi ve
bir röportaj ile de mümkündür.

HABERCİ: Başvuru için lise diplo-
ması (Abitur) gerekli mi?

TORGE: Hayır, çoğu eğitim mesleği
için orta dereceli bir okul bitirme belge-
si (Hauptschulabschluss) yeterlidir ve
ortaokul bitirme belgesi (Schulabsch-
luss) de birçok meslek için yeterli olan
değerli bir okul bitirme belgesidir. Ör-
neğin, el becerilerinizi genişletmekle il-
gilidir. Sadece ticari mesleklerde (kauf-
männische) lise diploması (Abitur) olan
çok başvuru var ama prensipte burada
da lise diploması yeterli.

HABERCİ: Şimdi okuyucularımız
gerçekten daha fazlasını öğrenmek isti-
yor, bu nasıl oluyor?

TORGE: www.startangebote.de ad-
resinde belirtilen web sitesini kapsamlı
bir şekilde inceleyin. Orada eğitim ver-
diğimiz tüm meslekler hakkında bilgi
bulacaksınız. Başvurular doğrudan bu-
radan da yüklenebilir. Sizi yakında
DSW21/DEW21 ekibine davet etmek-
ten mutluluk duyarız. 

Daniela Kuhn (Kaufmännische Ausbildung DSW21), Torge Gebhardt (Kaufmännische
Ausbildung DSW21), Dennis Masuhr (Technische Ausbildung DSW21/DEW21) und Stefanie
Erdelbrauk (Ausbildung DEW21, v.l.n.r) Foto: Dr. Claudia Posern/DSW21

İki arkadaş 
feci kazada 
can verdi

ALMANYA‘NIN Iserlohn kentin-
de yaşayan 9 yaşındaki 2 gurbetçi
genç geçirdikleri trafik kazasında ha-
yatlarını yitirdi. Sinoplu Gökhan Al-
tun ile arkadaşı Mehmet Çelik gezme-
ye gittikleri Hamburg’dan yaşadıkları
kent olan Iserlohn’a dönerken kullan-
dıkları otomobilin lastiğinin patlama-
sı sonucu aracın kontrolünü kaybede-
rek seyir halindeki TIR’a arkadan
çarptı.  Sinoplu gurbetçi gençlerin ce-
nazeleri Diyanet İşleri Türk İslam Bir-
liği (DİTİB) Merkez Cami’nde kılınan
namazdan sonra memleketleri Si-
nop’un Türkeli ilçesinde toprağa ve-
rilmek üzere gönderildi. 

RAMAZAN BAYRAMINIZI KUTLAR, SAĞLIK VE MUTLULUKLAR DİLERİZ
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€ 39,99
başlayan 
fiyatlarla*

Biletlerimizi websitemizden, yetkili seyahat acentelerimizden 
veya çağrı merkezimizden temin edebilirsiniz. 

✆ +49 211 9543 9061

Keyifli  
YURT  UÇUŞLARI
Avrupa’dan memleketine direkt uç!

* Alan vergileri ilave edilir.

direkt  uçmanın  keyfi.

Camiye NSU 2.0 imzalı tehdit mektubu
ALMANYA’NIN Dortmund kentin-

de ırkçıların Nazi Mahallesi (Nazi
Kiez) kurduğu Dorsfeld semtinde

bulunan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği
(DİTİB) Sultan Ahmet Cami’ne üçüncü
ırkçı saldırı düzenlendi. Caminin posta
kutusuna NSU 2.0 imzalı tehdit mektubu
bırakıldı.

Mektupta NSU 2.0 imzasının yanısıra
gamalı haç çizilirken, ’’Tekrar geleceğiz.
Caminizi darmadağın yapacağız. Halıları-
nıza pisleyeceğiz. Almanya size göstere-
cek’’ diye yazılan not bırakıldı. Domuz fo-

toğrafının da bulunduğu ırkçı tehdit mek-
tubunda ‘’Türkler bizim ülkemizden defo-
lun’’ ibaresi yer aldı.Doersch imzalı gönde-
rilen mektup cami cemaatinde
endişe ve korkuya neden oldu.
DİTİB Sultan Ahmet Cami’ne
geçtiğimiz Ocak ve Şubat ayla-
rında da ırkçı saldırı gerçekleş-
tirilmişti. Camiye iki hafta
arayla gamalı haç çizilmişti. Po-
lis, olay yerine gelerek incele-
melerde bulunmasına rağmen
fail veya failler ortaya çıkarılamamıştı.  

TeşeKKüR yetmez 
gelsin çifte vatandaşlık
DÜSSELDORF’TA bulunan Kuzey Ren Vest-

falya Eyaleti (NRW) Parlamentosu’nda Sos-
yal Demokrat Parti (SPD) tarafından koro-

na pandemisi nedeniyle geçen yıl yapılamayan iş
göçü anlaşmasının imzalanmasının 60. yıldönümü
etkinliği düzenlendi.

NRW’nin Birlikte Belirlenmesi ve İlerleme Duru-
mu adıyla düzenlenen etkinlikte özellikle çifte va-
tandaşlık ele alındı. Programa katılan SPD NRW
Genel Başkanı ve Başbakan Adayı Thomas Kutsc-
haty, hep birlikte 60 yılı devirdiklerini belirtti. 

Birinci nesil Türk kökenli göçmenlerin hiç tanıma-
dıkları bilmedikleri bir ülkeye gelip çok zor şartlar al-
tında çalışarak ülkenin kalkınmasında lokomotif rolü
üstlendiklerine dikkat çeken SPD NRW Genel Başkanı
Kutschaty,’’Siyaset, kültür, ekonomi ve sosyal gelişme-
miz için bu insanlara teşekkürün yanında çok daha faz-
lasını vermeliyiz. Bunlardan en önemlisi çifte vatandaş-
lık.’’dedi. İlk nesilin çocuk ve torunlarının ülkenin
önemli yerlerinde olduğuna işaret eden Thomas Kutsc-
haty,’’Bizim gibi bu ülkede yaşıyorlar.Birlikte bu ülkeye

hizmet ediyorlar. Bu insanların çifte vatandaşlık hakkı-
nı yerine getirmek için çalışmalıyız. Eyaletler Mecli-
si’nde çoğunluğu yakalamak için önümüzdeki NRW
seçimlerini kazanmalıyız’’

Almanya’da doğan her 4 çocuktan birinin göçmen
kökenli olduğunu vurgulayan SPD NRW Genel Başka-
nı Kutschaty, göçmenlik Almanya’nın gerçeği ve biz
göç ülkesiyiz diye değerlendirmede bulundu. 

SPD NRW Milletvekili Volkan Baran,’’15 Mayıs’ta
gerçekleştirilecek eyalet seçimlerinde vatandaşların
sandığıa gitmesi çok önemli. Sandığa gitmeyen her oy

ırkçılara gidiyor. Ayrıca eyalette alacağımız seçimler
Federal Eyaletler Meclisi’nde çoğunluğu almamıza
dolayısıyla çifte vatandaşlığa doğru güçlü bir adım
anlamına geliyor’’dedi. 

Etkinliğe çevrimiçi katılan Federal Hükümetin
Irkçılık Karşıtı Müsteşarı Reem Alabali-Radovan,
Almanya’da vatandaşlığa geçiş sayılarının düşük
olduğunu belirterek koalisyon protokolüne çifte va-
tandaşlık maddesini koydurduklarını söyledi. Va-
tandaşlık yasasını modernize edeceklerini ifade

eden Alabali, çifte vatandaşlığın protokolde yer alması-
nın büyük bir gelişme olduğunu söyledi. 

Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi Vakfı Baş-
kanı Prof. Dr. Hacı Halil Uslucan, çok dilliliğin toplum-
sal gelişmesine katkısına değindi. Toplumun gelişmesi
ve siyasete katılımın artmasının çok dilliliğe bağlı oldu-
ğunu belirten Uslucan, bu ülkede yaşayan göçmen kö-
kenli insanların eşitliği için çifte vatandaşlığın önemini
vurguladı. Prof.Dr. Uslucan, bundan başka psikolojik
olarak da çifte vatandaşlığın uyumu da güçlendireceği-
ni aktardı. 

İftarda NSU 2.0 imzalı 
cami tehdidi konu oldu
KUZEY Ren Vestfalya Eyaleti (NRW)

Sosyal Demokrat Parti (SPD) Milletve-
kili Volkan Baran iftar verdi. İftara

NRW SPD Başbakan Adayı Thomas Kutschaty
ve çok sayıda Türk ve Alman davetli katıldı.

İftarda konuşan Volkan Ba-
ran, Dortmund’da Diyanet İş-
leri Türk İslam Birliği (DİTİB)
Sultan Ahmet Cami’ne yöne-
lik NSU 2.0 imzalı tehdit
mektubu gönderildiğini ve
bunun büyük bir tehdit oldu-
ğunu söyledi. Aynı caminin
son dönemde üçüncü kez
tehdit edildiğine dikkat çeken
Baran, ’’Irkçılığın üstesinden
gelmek için hep birlikte ayağa
kalkmamız gerekiyor. Seçim-
de sandığa gitmeyen her oy
ırkçıların işine yarayacak’’
dedi. 

Irkçıların tehditlerinin ken-
dilerine boyun eğdiremeyece-
ğini vurgulayan NRW SPD
Başbakan Adayı Thomas
Kutschaty, ’’Camilerin korun-
ması için özel önlemler alın-
malı. Bunun için parti olarak

gerekli girişimleri yapacağız. 60 yıl önce bu ül-
keye gelen Türkler, en ağır işlerde çalıştı. Onla-
rın çocukları ve torunları şimdi bilim insanın-
dan doktoruna avukatından mühendisine bu
ülkenin gelişmesine önemli katkılar
sağlıyor’’dedi.

Thomas 
Kutschaty

Volkan 
Baran
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SOSYAL Güvenlik Kurumu (SGK) yurtdı-
şında yaşayan gurbetçi emeklileri uyararak
6 aydan fazla Türkiye dışında yaşayanların

çalışmadıklarını ve sosyal yardım almadıklarını
belgelemelerini istedi. 

Buna göre SGK, gurbetçi emeklilerin yoklama
belgesini 3 ay içinde göndermelerini, gönderme-
yenlerin aylıklarının kesilebileceği yönünde uya-
rıda bulundu. SGK, yurtdışı sürelerini borçlanıp
aylık bağlananlara yönelik duyuru yayınladı.Ku-
rum, gerekli görülen zaman ve hallerde yurtdı-
şında geçen süreleri borçlanıp malullük, yaşlılık,
emekli aylığı bağlananların aylık alma şartlarının
devam edip etmediğini araştırabiliyor.

HER YIL KAYITLAR 
EMNİYETTEN ALINIYOR

Altı aylık sürenin aşılması halinde gerekli bel-
gelerin 3 ay içinde SGK’ya verilmesi gerekiyor.
Belgeleri süresinde vermeyenlerin aylıkları kesi-
lecek.Ödenmekte olan aylıklar, ilgililerin yurtdı-

şında yabancı ülke mevzuatına tabi çalışması,
ikamete dayalı bir sosyal sigorta ya da sosyal yar-
dım ödeneği alması halinde kesiliyor. Kurum, her
yıl Emniyet Genel Müdürlüğü’nden kayıtları ala-
rak altı aydan daha uzun süre yurtdışında bula-
nan aylık sahiplerini belirliyor.

3 AY İÇİNDE GÖNDERİN
Yoklama belgelerinin kaydedileceği programı

da mart sonu itibarıyla işletime açtı. Aylık sahip-
lerinden yurt ışında çalışıp çalışmadıklarını ve
ikamete dayalı bir sosyal sigorta ya da sosyal yar-
dım ödeneği alıp almadıklarını gösterir belgeleri
üç ay içinde kuruma göndermelerini isteyebili-
yor.

BİLDİRİM YAPILMADAN 
DURDURULABİLİR

İstenen belgeleri üç ay içinde göndermeyenle-
rin aylıklarını ise bildirim yapmaksızın durduru-
luyor. Kurum’dan yapılan açıklamada, “Altı ay-

dan fazla yurtdışında bulunan aylık sahiplerinin;
ödenmekte olan aylıklarının durdurulması yö-
nünde bir işlemle karşılaşmamaları için yoklama
belgesini yurt dışında bulundukları 6 aydan son-
raki üç ay içerisinde aylığı bağlamış olan sosyal
güvenlik il müdürlüğü/sosyal güvenlik merkezi-
ne göndermeleri hususunda gerekli hassasiyeti
göstermeleri gerekiyor” denildi.

SGK’dan gurbetçi emekliye 
6 ay yoklama uyarısı

KubaşıK
katledilişinin 
16. yılında anıldı

ALMANYA’NIN Dort-
mund kentinde ırkçı
Nasyonal Sosyalist

Yeraltı (NSU) terör örgütü tara-
fından 4 Nisan 2006’da katle-
dilen Mehmet Kubaşık, öldü-
rüldüğü büfenin önündeki
anma taşı başında anıldı. 

Anma törenine Dortmund Büyükşehir Belediye
Başkanı Thomas Westphal, Kubaşık’ın eşi Elif Kuba-
şık ve kızı Gamze Kubaşık’ın yanısıra Essen Başkon-
solosu Tolga Şimşir ile NSU kurbanı Enver Şim-
şek’in kızı Semiya Şimşek katıldı. Irkçı şiddete, ırkçı-
lığa ve nefrete karşı kararlıkla durmaya çağıran Dort-
mund Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas Westp-
hal, Kubaşık ailesinin ırkçı teröre karşı duruşununun
örnek niteliği taşıdığını söyledi. 

16 yıl sonra bile Mehmet Kubaşık’ın günlük ha-
yatlarının içinde olduğunu belirten Elif ve Gamze
Kubaşık, ’’Ancak kayıp hala hissediliyor. Dortmund
hepimizi evimiz gibi birleştiriyor. Hep birlikte ırkçı
teröre karşı dururken NSU cinayetleri hakkında kap-
samlı bir aydınlatma ve açıklama bekliyoruz’’dedi. 

Essen Başkonsolosu Tolga Şimşir ise “İslam kar-
şıtlığı ve ırkçılığın acı yüzünün en büyük göstergesi
bu ve benzeri olaylar umarız bundan sonra yaşan-
maz” diye konuştu. 

Türk Film Günleri’ne yoğun ilgi

DORT-
MUND
Türk Film

Günleri 23-26 Mart
tarihleri arasında
gerçekleştirildi. U
Kulesi sinema sa-
lonunda gösterilen
Türk filmlerine ka-
tılım yoğun oldu.
Açılışta konuşan Öykü Özdencanlı ile Özgür
Karadağ, izleyicilere gösterdikleri ilgiden dola-
yı teşekkür etti. Türk Film Günleri’nde Haba-

bam Sınıfı Sınıfta
Kaldı, İçimdeki İn-
san ve Şoför Neba-
hat gösterildi. 26
Mart kapanış orga-
nizasyonu ise Di-
etrich Kuening
Haus Kültür Mer-
kezi’nde ‘’Nord-
markt Tante’’ isim-

li belgesel film gösterildi. Belgelsel filmde ise
Nordmarkt’ta faaliyet gösteren Yufkacı konu
edinildi. 

RAMAZAN BAYRAMINIZI KUTLAR, SAĞLIK VE MUTLULUKLAR DİLERİZ

RAMAZAN
BAYRAMINIZ

KUTLU
OLSUN
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IKK Gesünder leben 
Von den IKK Gesundheitskursen über die  
sportärztliche Vorsorge bis zum IKK Bonus:  
ikk-classic.de/gesuender-leben 

 IHRE
 ZIELE.
 UNSER
 ZUSCHUSS.

Kommen Sie vorbei:  
Burgwall 20, 44135 Dortmund, 
Tel. Habib Aslan 0231 57583-33114

www.edg.de

Richtige Mülltrennung ist ein wichtiger Beitrag zum Klimaschutz.

UNTRENNBAR?  
DEIN MÜLL NICHT!

İSTİKBAL MOBİLYA’DAN 
KİTAP KAMPANYASI

Almanya’daki İstikbal Mobilya mağazalarının sahibi işadamı Mustafa Saray, Eğitimci-Yazar
Bahattin Gemici’nin ile “Stefan’ın Şeker Bayramı ve Ali’nin Noel’i ile “Çocuğunuzun Başarısı Si-
zin Elinizde� adlı kitaplarından yüzer adet satın alarak eğitime destek kampanyasına katıldı.

ALMANYA’DA
Duisburg, Köln
ve Dort-

mund’da şubeleri bu-
lunan İstikbal Mobilya
sahibi işadamı Mustafa
Saray, anne babaları ço-
cuk eğitimi konusunda
aydınlatmak ve çocuk-
larımıza okuma alış-
kanlığı kazandırmak
için çaba gösterdikleri-
ni belirtti. 

İşadamı Mustafa
Saray, “Bu amaçla Eği-
timci -Yazar Bahattin
Gemici’nin yazdığı
“Çocuğunuzun Başarı-
sı Sizin Elinizdeˮ ile
“Stefanın Şeker Bayra-
mı ve Ali’nin Noel’iˮ
adlı kitaplardan satın
alarak yurttaşlarımıza ve eğitim alanında
çalışmalar yapan derneklerimize hediye
etmeye karar verdik.ˮ dedi. 

İSLAM VE YABANCI DÜŞ-
MANLIĞINA KARŞI 

Firma temsilcisi Bekir Korar; “İçinde
yaşadığımız toplumda yabancı düşmanlı-
ğının ve İslamofobinin artması, camileri-
mize ve Türk mezarlıklarına yapılan saldı-
rılar bizi derinden üzmektedir. Hepimiz
Alman toplumunda var olan önyargıları
yıkmak için sosyal ve kültürel alanda çaba
göstermeliyiz.“ dedi. 

“Stefan’ın Şeker Bayramı ve Ali’nin
Noel’i” iki kültür arasında yaşayan çocuk-

larımızın Türk ve Al-
man kültürünü ya-
kından tanıyarak bir-
birlerine hoşgörü ile
yaklaşmalarına, Şe-
ker Bayramı ve Noel
Bayramı hakkında
doğru bilgiler edin-
melerine yardımcı
olacağını belirten Be-
kir Korar, “Ramazan
ayında dini değerle-
rimizi Alman toplu-
muna tanıtmanın ya-
rarlı olacağını düşü-
nüyoruz. Almanca ve
Türkçe olan bu re-
simli kitap, çocuklara
okumayı sevdirecek,
Türk- Alman dostlu-
ğuna katkıda buluna-
caktır.ˮ dedi.

ÇOCUĞUNUZUN BAŞARILI
OLMASINI İSTİYORSANIZ

Eğitimci -Yazar Bahattin Gemici’nin anne
babalar için pratik bilgiler içeren, çocuğun do-
ğumundan, üniversiteye kadar olan eğitim süre-
cinde bilinmesi ve uygulanması gereken önemli
konulara değindiğini belirten firma çalışanı Fa-
time Okuyucu şu görüşlere yer verdi:

“Çocuğunuzun Başarısı Sizin Elinizdeˮ
adlı kitapta, çocuk gelişimi, anadili edinimi, ço-
cuk ve gençlerin okul başarısı, anne baba deste-

ği, Alman okul sistemi sosyal beceriler, değerler
eğitimi, takım çalışması, eleştirel düşünme, er-
genlik çağı, koronavirüs dönemi, Türkçenin
okullarda ders olarak okutulması gibi birçok
konuya yer verilmiştir. 

Bu kitabı okuyan velilerimiz çocuklarına
karşı daha anlayışlı davranacak, onların yete-
neklerini keşfedecek ve okul başarılarına
önemli bir katkı yapacaklardır.”

Ercan ömür 
boyu yatacak
KUZEY Ren Vestfalya (NRW) eyaletine bağlı Espel-

kamp kasabasında 17 Haziran 2021 tarihinde eşi
Satı K.(51) ile kayınbiraderi Muharrem K.’yı (48)

kurşun yağmuruna tutan 4 çocuk babası Ercan K.(53) bir ak-
rabasına yazdığı mesajda,’’Onu öldür-
düm. Cehenneme gitti. Ben cennete
gidiyorum’’ diye yazdığı ortaya çıktı. 

Bielefeld Eyalet Mahkemesi’nde
karar duruşmasında katil koca Ercan
K.’ya ömür boyu hapis cezası verildi.
Davanın hakimi Dr. George Zimmer-
mann, suçun özel bir şiddetle işlendi-
ğini ve kötü niyetler beslendiğini söy-
ledi. Zimmermann, katil Ercan’ın öç
almak istediğini ve öldürdüğünü ak-
tardı. Ercan K.’nın 20 yıldan önce ser-

best kalamayacağı belirtildi. 

NE OLUMUŞTU?
Eşi Satı’nın aniden boşanmak istediği ve kocasından 60

bin euro ile altınlarını istediği belirtildi. 17 Haziran 2021’de
eve gelen Ercan K., eşi Satı ile kayınbiraderi Muharrem ile
tartıştı. Ercan, ilk önce Muharrem’i evde silahla vurarak öl-
dürdü. O sırada çığlıklar atarak evden kaçan Satı’nın peşin-
den giden gözü dönmüş koca Ercan, eşini de silahla vura-
rak öldürdü.  

Satı K. ve Ercan K. 

Muharrem K.
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Çakır Bakım Merkezi - Yoğun Bakım Hizmeti

LebenPflegeBeratung Analyse

P�egezentrum
Intensivp�ege für Kinder & Erwachsene

Yoğun bakım alanında uzman olan Çakır Bakım Merkezi 1999 yılında kuruluşundan bu yana 

istikrarlı bir şekilde büyümeye devam ediyor. Bugün sayıları 600’ü bulan bakım personeli-

mizle NRW, Hessen ve Aşağı Saksonya eyaletlerinde yaşayan ağır hastaların bakımını üstle-

niyor, tıbbi ihtiyaç doğrultusunda 24 saate varan solunum destekli yoğun bakım hizmeti 

Her Zaman 
Yanınızda

Hemen 
başvurun

Ekibimizin bir 
parçası olun

Yaşam Kalitesi
Çocuklar 

İçin Yoğun 
Bakım

Nordbögger Str. 49
59199 Bönen

info@pflegezentrum-cakir.de
www.pflegezentrum-cakir.de

02383 922 22 0

Yeni ‘Kartal 
Yuvası’ açıldı
DORTMUND Beşiktaş Derneği yeni

adresine taşınarak güzel bir prog-
ramla açılışını gerçekleştirdi. Açılışta

konuşan Dortmund Beşiktaşlılar Derneği
Başkanı Dr. Arkın Kara amaçlarının Dort-
mund ve çevresindeki tüm Beşiktaşlıları bir
çatı altında birleştirmek olduğunu belirtti.
Başkan Kara,’’Beşiktaş sevgisini yaymak,
üyeler arasında sosyal yardımlaşma ve daya-
nışma sağlamak, arkadaşlık sevgisini pekiş-
tirmenin yanı sıra gurbetçilerimizle Beşiktaş
arasında köprü oluşturmak istiyoruz’’diye
konuştu. Yeni dernek lokali Märkische Str. 84,
44141 Dortmund. 

Dortmund Beşiktaşlılar Derneği’nin yeni
lokalinin açılışına çok sayıda davetli katıldı.
Dortmund cemiyetinin ünlü isimlerinin bir
araya geldiği gecede müzik ziyafeti de çekildi. 
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Kalplerde Sevgi Olsun, 
Gözlerimiz Işık Dolsun 
Ramazan Bayramınız 

Kutlu Olsun
REDaKTıON

Şenol ŞENGÜL

İMTİYaZ SaHİbİ
Cengiz PARLAYAN

REKLaM KOORDİNaTÖRÜ
Hacer AKTAŞ

0176 218 52 965

Rheinische DruckMedien GmbH
Druckhaus

SunExpress
agı̆nı genişletiyor
SunExpress’in guç̈lu ̈finan-

sal yapısıyla 2022 yılında
buÿum̈e stratejisini

sur̈dur̈meye devam edecegĭni
belirten SunExpress CEO’su
Max Kownatzki, “Tur̈k turiz-
minin en önemli oyuncuların-
dan biri olarak, Tur̈kiye’nin se-
yahat etmek için en cazip desti-
nasyonlardan biri oldugŭnu
göstermek için buÿuk̈ çaba sarf
ediyoruz. En zorlayıcı dönem-
lerde bile Tur̈kiye’nin turizm
merkezlerine erişimi mum̈kun̈
kıldık. Aileleri bir araya getir-
meye devam ettik ve Avru-
pa’da yaşayan Tur̈k
vatandaşlarının memleketleri-
ne ve sevdiklerine kavuşabil-
melerini sagl̆adık. SunExpress
olarak elde ettigĭmiz bu başarı,
başta Tur̈kiye huk̈um̈eti ve ilgi-
li makamlar tarafından atılan
hızlı ve cesur adımlar, çalışan-
larımızın özverili çabaları ve
bize guv̈enmeye devam eden
sadık yolcularımız sayesinde
gerçekleşti” dedi.

Tur̈kiye ile Avrupa arasında şimdiye ka-
darki en geniş uçuş agı̆

SunExpress, 2022 yaz sezonunda toplam-
da 25 yeni rota ve ek 16.250 uçuşla tarihindeki
en geniş uçuş agı̆na ulaşıyor. Hava yolu,
Tur̈kiye’den 30 ul̈kede 60 destinasyona ve
175’ten fazla rotaya aktarmasız uçuş sunuyor.

Kownatzki, “Tarifeli uçuşlarla Akdeniz
ve Ege bölgelerine en fazla turist taşıyan
hava yolu olarak unvanımızı korurken tum̈

Tur̈kiye’ye en fazla turist getiren bir numa-
ralı turist hava yolu olma hedefimize dogr̆u
adım adım ilerliyoruz. Zengin tarihi ve
kul̈tur̈u,̈ eşsiz mutfagı̆ ve aynı anda farklı
iklim koşullarıyla ziyaretçilerine sınırsız al-
ternatif sagl̆ayan Tur̈kiye’nin sadece yazın
degĭl her mevsim sunacagı̆ çok şey var. Tu-
rizmi deniz tatilinin ötesine taşıyarak Tur̈ki-
ye’yi yılın her döneminde ziyaret edilen bir
ul̈ke haline getirmek adına canla başla

çalışmaya devam edecegĭz” dedi.

20 YENİ ROTA
Kownatzki, “Antalya, İzmir, Dala-

man ve Bodrum-Milas, Tur̈k Riviera-
sı’nda odaklandıgı̆mız dört ana havali-
manımız. Seyahat talebi, yaz sezonu
yaklaştıkça guç̈lenmeye devam ediyor.
2022’de bu sahil kentlerine yaptıgı̆mız
uçuşlarda pandemi öncesindeki seviye-
leri aşarak, 2019 yılına kıyasla kapasite-
mizi daha fazla artırmayı hedefliyoruz.
Kapasite artışının yanı sıra yeni dış hat
destinasyonları ile bu şehirlere daha faz-
la bagl̆antı sunacagı̆z” dedi.

2022 yaz sezonunda SunExpress,
Antalya, İzmir, Dalaman ve Bodrum-
Milas havalimanlarından toplamda
33.000 uçuş gerçekleştirecek. Hava yolu,
bu merkezlerden 20’si yeni eklenen des-
tinasyon olmak uz̈ere toplamda 52 nok-
taya uçacagı̆nı açıkladı.

ANADOLU HATTINDA 1.250
İLAVE UÇUŞ, 5 YENİ ROTA
2022 yazında, geçen yıla kıyasla

1.250 adet daha fazla uçuşla 14 Anadolu
kentinden Avrupa’nın 18 şehrine direkt

tarifeli seferler sunan SunExpress’in bu yaz
Anadolu – Avrupa uçuş agı̆na ekledigĭ 5 yeni
dış hat rotası şöyle: Ankara – Kopenhag, Sam-
sun – Viyana, Zonguldak – Dortmund, Ordu
– Dus̈seldorf ve Kayseri – Viyana. Kownatzki,
“Avrupa’da yaşayan Tur̈k vatandaşlarımızı
memleketleri ve sevdikleriyle buluşturmaya
devam ediyoruz. 2022 yılında da Anadolu
kentlerinin yerel turizmine ve ekonomisine
destek olmaya devam edecegĭz” dedi.

DORTMUND Beşik-
taşlılar Derneği’nde
kara kartallar iftarda

buluştu. Ramazan ayının
manevi dünyası içinde dü-
zenlenen iftarda konuşan
Dortmund Beşiktaşlılar Der-
neği Başkanı Arkın
Kara,’’Dortmund’da yaşayan
Türk toplumu olarak iftarda
bir araya geldik. Birlik ve be-
raberliğimiz toplumumuzun
gelişmesi ve daha etkinleşmesi açısında önemli.
Hem dini hem resmi bayramlarda bir araya gele-

rek gelecek nesillere de bunları aktarmamız gereki-
yor. Tüm davetlilere teşekkür ederim’’dedi. 

Beşiktaşlılar iftarda buluştu

Konut yardımı alanlara iki kat ısınma yardımı
ALMANYA’DA

Federal Hükümet,
artan ısınma giderle-
ri nedeniyle konut
yardımı alanlara iki
kat destek verilmesi
üzerinde anlaştı.
Buna göre konut yar-
dımı alanlar, öğrenim kredisi alan
öğrenciler, yüksek öğrenim ve
mesleki öğrenim kredisi alan öğ-
renciler  bu yardımdan yararlana-
cak. Yalnız yaşayan konut yardımı

alanlara 270 euro, iki
kişi yaşayan ve ko-
nut yardımı alanlara
350 euro, hanede ya-
şayan her ilave birey
için 70 euro daha
ödenecek. Öğrenci
ve kursiyerlere 230

euro sabit yardım verilecek.Ülkede
ek yardımdan 2,1 milyon kişinin
yararlanacağı ve en geç yıl sonuna
kadar ödemelerin başlayacağı açık-
landı.
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2019 yılında ilk düzenlendiğinde
herkesin beğenisini kazanan Fes-
tima Festivali 2022’de iki kez dü-

zenlenecek.
İlk düzenlendiğinde bölgesinde

büyük beğeni alan ve ilgi gören FES-
TİMA Festivali, Korona salgınının geç-
mesinin ardından ikinci kez düzenle-
necek. En son 2019 yılında Mülheim
an der Ruhr şehrindeki Hipodrom’un
150 dönümlük alanında düzenlenen
etkinlik yine aynı alanda daha da zen-
gin bir şekilde kutlanacak.

Festival organizasyonunun bildir-
diğine göre bu yıl iki festival gerçek-
leştirilecek. İlk festival 26 Mayıs ile 5
Haziran arası 11 gün sürecek. İkincisi
ise; 20 Temmuz ile 31 Temmuz arası
yapılacak. Her gün saat 15.00 ile 24.00
arası açık olacak alanda; yeme-içme-
nin yanısıra; hediyeli çekiliş, çocuklar
için şişme oyun alanları, sohbet or-
tamları, folklor, canlı müzik, çeşitli id-
dia müsabakaları vs yapılacak. Park
yerlerinin ücretsiz olacağı, herkes ge-
lebilsin diye giriş ücretinin 15 yaş iti-
barıyla 1 € olacağı bildirildi.

Festima’nın tekrar düzenleneceği-
ni duyan katılımcı esnaf “orada, yeşil-
liğin arasında kendimizi tatilde veya
İstanbul Gülhane Parkı’nda hissediyo-
ruz. Alanın genişliği, çınar ağaçlarının
gölgeleri, yürüyüş yolları bize huzur
veriyor, yorgunluğumuzu hissettirmi-
yor”dedi.

Yine yeni bir organinizasyonla va-
tandaşa mutlu anlar yaşatacaklarını
söyleyen organizasyon yetkilileri
“Festima Festivali’miz 26 Mayıs’ta
başlıyor, 27 Mayıs’ta saat 16.00’da
“ÖZEL DAVETLİLER” ile birlikte açı-
lış kurdalesini keseceğiz. Çoluk-çocuk
herkesi bu güzel organizasyona bekli-
yoruz.”dediler. 

FESTİMA yine geliyor!
ırkçının karşısında
dim dik durdu

ÜNLÜ dansçı Nikeata
Thompson, bir ırkçının
‘Uyuşturucu satıcısı.

Nijerya’yı küle çevireceğim”
hakaretine maruz kaldı.
Thompson, faşist karşısında dik duruş sergiledi.

Berlin’de kaldırımda dururken makyaj sanatçısı-
na yaklaşan adamı fark etti. Makyözün adamdan
korktuğunu görünce araya girdi. Jamaika kökenli
İngiltere doğumlu Alman vatandaşı Nikeata
Thompson (41), 69 yaşındaki ırkçının hakaretleri ile
karşı karşıya kaldı. Irkçı Alman, Thompson’a “Sen
Nijeryalı bir uyuşturucu satıcısısın” diye bağırdı. Si-
gara yakıp hakaretlerine devam eden adam, ‘Nijer-
ya’yı küle çevireceğiz. Bizden olmayan bize karşı-
mızdadır” dedi. O anlar cep telefonu ile kayıt altına
alındı. Irkçı, olay yerinden uzaklaştı ancak daha son-
ra gözaltına alındı. Thompson, o an çevredeki genç-
lerin kendisine destek olduğunu ve bunun kendisi-
ne güç verdiğini söyledi. Thompson, sosyal medya-
dan, “Mükemmel olmadığımı biliyorum ama ten
rengim, beyaz ten kadar normal” dedi. 

Dans ederken kaydı 37 bin euro tazminatı kaptı
KARLSRUHE Yüksek Eyalet Mahkemesi, bir disko

sahibini 37 bin euro tazminat ile kadın müşterisinin teda-
vi masraflarını ödemeye mahküm etti. Mahkemeye
konu olan davaya göre 2017’de bir diskonun pistinde
dans eden kadın müşteri zemine dökülen içeceğin üstü-
ne basarak kaydı. Kadın birkaç kemiği kırılması nede-
niyle hastanede iki hafta boyunca yatarak birden fazla
ameliyat geçirdi. Kadının sağlık sigortası disko sahibi

aleyhine dava açtı. Davanın sonunda yüksek mahkeme
disko sahibinin dans pistini kontrol ederek temizlemek
sorumluluğu olduğunu çalışanların sahneden dans pisti-
ni sürekli kontrol etmek zorunda olduklarını belirtti. Dis-
ko işletmecisinin dans etmekten kaynaklanabilecek tehli-
keli riskleri sürekli makul şekilde düşük tutması gereğini
kaydeden mahkeme zeminin belirli aralıkla sürekli te-
mizlenmesi gerektiğine hükmetti. (7 U 125/21)
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ZEKAT FİTRE 2022

BAYRAM TEBRİĞİ
DİTİB camiasının ve din kardeşlerimizin

RAMAZAN BAYRAMLARINI
en içten duygularımızla tebrik eder; 

bayramın İslam Alemi ve bütün insanlığın 
barış, huzur ve mutluluğuna vesile olmasını 

Cenab-ı Hakk’tan niyaz ederiz.

Yönetim Kurulu

FİTRE/FITRA 10,- €

Alıcı Adı / Kontoinhaber:
Türkisch-Islamische Union
Banka: Commerzbank
IBAN: DE96 3704 0044 0121 5177 01
BIC: COBADEFFXXX

GLÄUBIGE SIND LEBENSELIXIER FÜR DIE HERZEN!
MÜ’MİN CANA CANDIR!

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği - Türkisch-Islamische Union der Anstalt für Religion e.V.
Venloer Straße 160 | 50823 Köln | Tel.: 0221 50800-0 | info@ditib.de | www.ditib.de

Trafikte cep telefonu yasağı
MOERS’TE Muhammet Ekin, araç

sürerken cep telefonu ile konuştuğu
iddiası ile büyük bir para cezası ve
ceza puanı ile karşı karşıya kaldı. Avu-
kat Özkan Arıkan’a başvuran Ekin, de-
neme sürüşü sürecinde olduğu için ‘’ya
hep ya hiç’’ durumda kalmak üzere idi.
Avukat Arıkan’ın avukatlığını üstlen-
diği duruşmada iddiayı yapan polis
memuru tanık olarak dinlendi. Polis
memuru müvekkil Muhammet Ekin’in

araç sürerken sağ elinde cep telefonu-
nu tutarak telefonla görüştüğünü söy-
ledi. Avukat Özkan Arıkan, müvekkili
Ekin’in telefonunun otomobile Blueto-
oth ile bağlı olduğunu ve alışkanlıktan
dolayı telefonu elinde tuttuğunu söyle-
di. Polis memuru ise cep telefonunun
ekranının açık olup olmadığını cevap-
layamadı. Bu durumda Muhammet
Ekin’e atfedilen iddialar çökerek 
beraatine karar verildi. 

TRAFİK HUKUKUNDA İLETİŞİM 
ARAÇLARININ KULLANIMI

ÖNCELİKLE cep telefonu veya
benzeri iletişim teknolojilerini
kullanma yasağı sadece aracınızı

yolda kullanırken değil, genel olarak ara-
cınızın motorunu çalıştırdığınız andan
itibaren geçerlidir. Ancak trafik ışıkların-
da beklerken motorunuz çalışmıyorsa ve
örneğin motorunuzu kapatmış olsanız
veya motorunuz “START-STOP” fonksi-
yonu ile durdurulmuş olsa dahi bu du-
rum da bir ihlal teşkil eder.

NE KULLANILMAMALI?
Cep telefonu, mobil diz üstü bilgisa-

yarlar, MP3 ve MP4 oynatıcılar, akıllı cep
telefonları, araç telefonu, tabletler, e-kitap
okuyucular, akıllı saatler, diktafonlar, na-
vigasyon cihazları ve televizyon gibi her türlü
elektronik cihaz araç kullanırken yasaktır.

YASAKLANAN KULLANIM
ŞEKİLLERİ NELERDİR?

Birçok sürücünün bilmediği suça dayalı
kullanım biçimleri vardır. Birçok akıllı telefo-

nun (SmartPhone) sunduğu hizmetler bu yasa-
ğı kapsamaktadır. Öncelikle aracın Bluetooth
sistemini kullanmadan sesli arama yapmak ya-
saktır. Ancak diğer birçok cep telefonu kulla-
nım şekli de bu yasak kapsamındadır. Örneğin,
cep telefonunuza gelen her türlü mesajı oku-
mak, sesli veya yazılı mesaj oluşturmak da ya-

saktır. Akıllı telefondan müzik dinlemek
veya akıllı telefonunuzu navigasyon uy-
gulaması olarak aktif olarak kullanmak,
yalnızca akıllı telefonunuzu sürüş sıra-
sında ekrana dokunarak veya düğmele-
re basarak çalıştırırsanız yasaktır. Cep
telefonunu şarj cihazına takmak bazı
mahkemeler tarafından yasaklanmış
kullanım olarak tanımlanmıştır.

YASAK İHLALİ DURU-
MUNDA CEZA NEDİR?

Ceza, işlenen suça ve yaratılan tehli-
keye bağlıdır. Flensburg’da tutulan ehli-
yet siciline en az 100 euro ve 1 puanlık
para cezası işlenecek. Diğer yol kullanı-

cıları aynı anda tehlikeye girerse, bu ceza iki
ceza puanı ve bir aylık sürüş yasağı ile birlikte
150 euroya çıkar. Yetkisiz kullanım yoluyla ka-
zaya sebebiyet vermeniz halinde ceza 200 euro-
ya yükselecek ve bu da aleyhinize iki ceza pua-
nı ve bir ay araç kullanma yasağı ile sonuçlana-
cak. Bisiklet sürerken cep telefonu kullanmanın
cezası da 55 Eurodur. 

Avukat
Özkan
Arıkan ve
Muhammet
Ekin 

RAMAZAN ayının ikinci haftasında baslayan Festi
Ramazan Dortmund’ta bu yıl bir ilk yaşandı. Dort-
mund Belediyesi tarafından kurulan Zentrum für

ethnische Ökonomie (ZEÖ) ziyaretcilere bilgi vermek adına
kendi standi ile Orhan Öcal (ZEÖ müdürü) ve Canan Akgül
(ZEÖ asistanı) tarafından temsil edildi.

Okul mezunu gençler ve göçmen kökenli girişimciler
için ZEÖ’nün meslek ve staj yardımında bulunduğunu be-
lirten ZEÖ Müdürü Orhan Öcal, ‘‘Meslek seçimi konusunda
oryantasyon görüşmeleri yapıyoruz. CV ve başvuru ile İş
görüşmeleri için hazırlamaya yardım sağlıyoruz‘‘dedi. 

Şirketlere mikrofinansman desteği sağladıklarına dikkat
çeken Orhan Öcal, ‘‘Deneyimli eleman yetiştirme, bürokratik
işlemlerde destek, işletme kuruluşunda danışmanlık, eğitim,
kurumsal lokal bulumunda destek, Ticaret Odası veya Esnaf
Odasında bulunan sektörel eğitim danışmanları ile görüşme,
eğitim konusuyla ilgili bilgilendirme etkinlikleri, eğitmen uy-
gunluğu konusunda tavsiye ile stajyer bulumunda ve gençle-
re imkan sunmanızda yardım‘‘ diye konuştu. 

FESTİ RaMaZaN’da 
ZEÖ Bilgilendirme çadırı
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Merhaba sevgili okurlar cokca
sorulan oruc tutarken spor yapıla-
bilinir mi? sorusuna cevap vermek
istiyorum. Ramazan ayı oruç tu-
tanlar için beslenme ve yaşam şek-
linin değiştiği bir aydır. Bu güzel
günlerde vucüt düzeninin birçok
değişiklik gösterdiği, metaboliz-
mamızın farklılaştığı bir dönem-
dir. 

Uzun saatlere varan açlık çekil-
diği için, iftardan sahura kadar
olan bu süreçte besin tüketiminin
yeterli, dengeli ve sağlıklı olmalı-
dır. Açlık durumlarında, bedeni-
miz enerji depolarını koruma altı-
na alır ve harcamasını kısıtlar.
Böylelikle metabolizma hızında
bir düşüş yaşar, açlık sonrası aşırı
besin tüketimi sonrası vucüdu-

muz çokça yağ depolarına gönde-
rilir ve kilo artışı gerçekleşir. 

Ramazan’da egzersiz nasıl ol-
malı? 

İftardan 30 dakika önce yapılan
spor yağ yakımını hızlandırır ve
kilo vermenizde yardımcı olur.
Sağlık sorunu , baş dönmesi gibi
şikayetleriniz varsa, iftardan 1 saat
sonra egzersiz yapmanızı tavsiye
ederim. Pilates, Yoga ve Zumba
gibi spor dallarını tercih edin.
Mutlaka ufak ağırlık çalışmaya
gayret gösterin. 2-2.5 litre ılık su
tüketmeniz sindirim ve bağışıklık
sisteminize yardımcı olacaktır. 

Sağlıklı huzur dolu bir Rama-
zan ayı , ve sevdiklerinizle kucak-
laşacağınız şeker tadında bir bay-
ram geçirmenizi diliyorum. 

Ramazan’da egszersiz!
Beslenme Danışmanı 
Ebru Soytürk

Butzweilerstraße 49a, 50829 Köln
Brennaborstraße 12, 44149 Dortmund
Schreckerstraße 10, 47166 Duisburg

i s t i k b a l n r w. c o m

ROXY  
YEMEK ODASİ

ROXY KOMPLE SET

ROXY  
KOLTUK TAKIMI
3+3+1

ROXY  
YATAK ODASI

+ Baza

4499€
6299€Ram�an

berek
e�

Seçime elektrikli
bisiklet ile

hazırlanıyor 
ALMANYA’NIN Kuzey

Ren Vestfalya Eyaleti
(NRW) Parlamentosu

seçimleri için hazırlanan Sosyal
Demokrat Parti (SPD) Milletve-
kili Volkan Baran, propaganda
çalışmalarına elektrikli bisiklet
ile başladı. 15 Mayıs’ya gerçek-
leştirilecek seçimde şehir içinde
hem çevreyi koruma anlamında
hem de kendi sağlığın açısından
elektrikli bisiklet ile hazırlandı-

ğını dile getiren Volkan Ba-
ran,’’Daha hızlı ve vatandaşlar
ile daha yakından çalışma ola-
nağı bulacağım. Vatandaşlar
bizi gördüğünde direk bizimle
konuşabilecek’’dedi. Volkan Ba-
ran’a elektrikli bisiklet olanağını
Hans Daniels GmbH sundu.
Elektrikli bisiklet 5 saatte dolabi-
len aküye sahipken dolu bateri
ile 20 kilometre yol yapma im-
kanına sahip. 

BİELEFELD kentinde 8 Aralık
2021’de 31 yaşındaki Malat-
yalı Mehmet K.’yı silahla vu-

rarak öldüren 29 yaşındaki Trabzon-
lu Sinan K. hakkında iddianame ha-
zılandı. Bielefeld Savcılığı’nın iddia-
namesinde Sinan ile Mehmet arasın-
da kahvehanenin önünde tartışma
çıktığı belirtildi. Katil zanlısı Sinan’ın Mehmet’e 4 el ateş
ederek öldürdüğü ifade edilen iddianamede Sinan K.’nın
başka bir kişiden 3 bin euro aldıığı, Mehmet’in ise arabulu-
cu olarak olaya müdahil olduğu kaydedildi. 

Cinayetin işlendiği akşam saat 21.45 sularında Sinan
K.’nın aracı ile kahvehanenin yakınına gelip park ettiği
Mehmet’in arabaya yaklaştıktan sonra tartışmaya başladık-
ları kaydedildi. Daha sonra Sinan’ın silahına sarıldığı ve
kurbanın olay yerinden uzaklaşırken 4 el ateş ederek öldür-
düğü iddia edildi. Olay sırasında Mehmet’e yardıma koşan-
lara da kurşun sıktığı tespit edilen Sinan K.’nın olay yerin-
den uzaklaştığı ve 2 gün polise teslim olduğu aktarıldı. 

Bielefeld Eyalet Mahkemesi’nde görülecek davada katil
zanlısı Sinan K.’nın 15 yıla kadar hapis cezası alabileceği fa-
kat hakimin cinayetin sinsice işlendiği yönünde kararı olur-
sa cezanın ömür boyu hapse çıkabileceği ifade edildi. 

Mehmet K.

Sinan K,

Sinan, Mehmet’i 
4 el ateş ederek 
öldürdü
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ALMANYA’NIN Köln kentinde yaşa-
yan eski futbolcu Tuğba Tekkal, Kuzey Ren
Vestfalya Eyaleti (NRW) Başbakanı Hendrik
Wüst tarafından devlet liyakat nişanı ile
ödüllendirildi. NRW Başbakanı Wüst, Tek-
kal’in uyuma, aşırı sağcılığa ve ırkçılığa kar-
şı gösterdiği çalışmalar nedeniyle devlet li-
yakat nişanı verdiğini söyledi. Almanya Ka-
dın Birinci Futbol Ligi takımlarından Ham-
burg ve Köln takımlarında forma giydikten
sonra futbolu bırakan Tuğba Tekkal, kurdu-

ğu sivil toplum örgütleri ile yaptığı gönül-
lük çalışmaları nedeniyle devlet liyakat nişa-
nı verildiği açıklandı. Tuğba Tekkal’in oluş-
turduğu Scorrıngs Girls adlı dernekle kız ço-
cuklarına futbolun yanısıra okul ve ev ödevi
yardımları yaptı. Bundan başka kızlara kari-
yer planlaması çalışmaları yönetti. Dernekte
15 ‘ten fazla ülkeden gelen 9-18 yaş arasın-
daki 150’den fazla kıza öğrenim desteği ve-
riyor. Tekkal’in çalışmaları ile kadınların Al-
man toplumuna uyum sağladığı belirtildi. 

Reçetelerinizle 
Bekliyoruz
Bütün Sigorta İşlemlerinizi
Biz Yapıyoruz

Tüm İslam Aleminin
Ramazan Bayramını
canı gönülden 
kutlar, sağlık ve 
mutluluklar dileriz 

Mürsel Ağca

Herkese 300 
euro yardım
ALMANYA‘DA hükümet

ortağı partiler, vatandaşlar
için kapsamlı bir yardım

paketi üzerinde uzlaştı. Yardım pa-
ketinden çalışan herkese 300, ço-
cuk başına 100 euro yardım çıktı.
SPD, Yeşiller ve FDP’nin hazırladı-
ğı yardım paketi metninde, Rus-
ya’nın Ukrayna’yı işgalinin enerji
piyasalarında zaten kötü olan du-
rumu daha da kötüleştirdiğine dik-
kat çekildi. Elektrik, gıda, ısınma
ve ulaşım maliyetlerinin hızla arttı-
ğına işaret eden hükümet ortakları,
maliyetlerin vatandaş için büyük
bir yük haline geldiğini dile getiren
ortaklar, hızlı ve bürokratik olma-
yan yardım paketi hazırlandığını açıkladı. 

Pakette yer alan yardımlar şöyle;
• Gelir vergisine tabi olan tüm çalışanlara bir

defaya mahsus olmak üzere 300 euro ödenecek.
Ödeme, işverenin veya işverenin maaş bordrosu
üzerinden yapılacak. İleride doğrudan ödeme ya-
pılabilmesi için yöntem geliştirilecek. 

• Çocuk parasına ek olarak mümkün olan en
kısa sürede aile kasası aracılığıyla her çocuk için

bir defaya mahsus 100 euroluk yardım ödenecek. 
• Sosyal yardım alanlar için halihazırda karar-

laştırılmış olan 100 euroluk tek seferlik ödeme,
kişi başına 100 euro olarak artırılacak.

• Akaryakıt üzerindeki vergi üç aylık sınırlı
bir süre için Avrupa’daki asgari düzeye indirile-
cek. Bu yolla tüketiciye indirim olanağı sağlana-
cak.

• 90 günlük toplu taşıma için 9 euroya bilet
sunulacak. Söz konusu bilet kısa mesafede (şehir

içi) geçerli olacak. 
• 1 Temmuz 2022’den itibaren Yeni-

lenebilir Enerji Ek Ücreti (EEG) kaldırı-
lacak. Elektrikte kilovat saat ücreti bu
yolla düşürülecek. 

• Dar gelirliler ile öğrencilere yakıt
yardımı yapılacak.

• Rus enerji ithalatından bağımsız
hale gelebilmek için çalışan şirketlere,
hızlı ve bürokratik olmayan bir şekilde
düşük faizli krediler sağlanacak.

• Fosil yakıtlara bağımlılıktan kur-
tulmak için mümkün olan her şey yapı-
lacak. Yenilenebilir enerji yaygınlaştırı-
lacak. Doğalgaz tüketiminin azaltılması
için çalışılacak. Gaz sektöründe sıvılaştı-
rılmış doğal gaz (LNG) tedariki destek-

lenecek. Kömürle çalışan elektrik santralleri aktif
tutulacak, ancak 2030 yılına kadar tamamen ka-
patılması da öngörülüyor.

• Binaların ısınma sistemlerinde doğalgaza
bağımlılığın azaltılması teşvik edilecek. 

Söz konusu yardım ve ileriye dönük projeleri
içeren paket, yakında Federal Meclis gündemine
gelecek. Meclisten geçmesi kesin olan paketteki
maddeler, kısa süre sonra uygulamaya başlana-
cak

emekli maaşında 
sevindiren zam

ALMANYA’DA halk pandemi, yüksek enflas-
yon ve savaşın getirdiği hayat pahalılığı ile
boğuşurken, hükümetten 21 milyon emekli-

yi sevindirecek haber geldi. Hükümet, emekli maaş-
larının 1 Temmuz’dan itibaren zamlanacağını duyur-
du. Ülkenin batı eyaletlerinde yaşayan emeklilerin
maaşı yüzde 5,35, doğu Almanya’daki emeklilerin
ise yüzde 6,12 oranına artacak. 

Federal Çalışma Bakanlığı, yapılan zammın on
yıllardır gerçekleşen en güçlü emeklilik aylığı dü-
zenlemesi olduğunu açıkladı. Batı’da emekli maaşla-
rı en son 1983 yılında yüzde 5,59 oranında artmıştı.
Geçen yıl maaş artışı görmeyen emekliler, 2020’de
batıda yüzde 3,45, doğuda yüzde 4,20 maaş zammı
almıştı. 2019’da batı Almanya’da ödemeler yüzde
3,18, doğuda ise yüzde 3,91 arttı. 2018’de yüzde 3,22
(Batı) ve yüzde 3,37 (Doğu) şeklindeydi. Öte yandan
emekli maaşları, yüzde 5,1 olarak seyreden enflas-
yon karşısında tıpki güneş altında eriyip giden tere-
yağına benzetildi.

Eski futbolcu Tuğba Tekkal’e 
devlet liyakat nişanı RAMAZAN

BAYRAMINIZ
MüBAReK

OLSUN
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Kiosk - West Lotto

Oesterholz Str. 37, 44145 Dortmund / Borsigplatz  - Inh : evren Dede

- West Lotto 
- Deutsche Post DHL (Briefmarke) 
- Getränke
- Zeitung / Zeitschrift 
- Lebensmittel
- Tabak & Zigaretten 
- Her türlü zarf, karton ve paket ambalajları 

Yeni açılış saatleri 
ile hizmetinizdeyiz

Mo. - Sa. : 06.00-22.00
Sonntag : 09.00-22.00 

Wir akzeptieren  EC Karte

RAMAZAN BAYRAMINIZI kutlar, 
sağlık ve mutluluklar dileriz

Evren 
Dede

OSES Çiğ Köfte 
1. yılını kutladı
Türkiye’nin en büyük çiğ köfte markası OSES Çiğ Köfte, Borsigp-

latz’da hizmete açtığı mağazasının ilk yılını kutladı.  

DORTMUND’UN Borsigplatz
semtinde faaliyet gösteren
Oses Çiğ Köfte, ilk yılını dol-

durmanın heyecanını yaşıyor.’’Çiğ Köf-
te’nin karşı konulmaz ve eşsiz lezzetini
keşfedin’’ sloganı ile yola çıktıklarını
belirten Mehmet Sait Girgin,’’Tüm
ürünlerimiz vegan ve helal sertifikalı.
Türkiye’nin en ünlü lezzetini Dort-
mund’a taşıdık ve NRW’nin ilk şubesi
olmaz özelliğini taşıyoruz’’dedi.

Parmak gıda olarak hazırlanan ve
yüzde 100 vegan, geleneksel Türk lez-
zeti olan Oses Çiğ Köfte’nin ürünlerin-
de yüksek kalite, sağlık ve hijyen stan-
dartları en üst düzeyde.  Türkiye’nin
en büyük çiğ köfte markası olduklarını
ifade eden Mehmet Sait Girgin,’’Kulla-
nılan tüm malzemelerin en kalitelileri
özenle seçilir’’dedi.

OSES’in çiğ köftelerinin etsiz ve ta-
mamen doğal ürünlerden imal edildi-
ğini dile getiren Mehmet Sait
Girgin,’’Çiğ köftede kullanılan malze-
meler tamamen birinci sınıf kalitedir.
Yeşillikler en taze ve tek tek özenle seçi-
lir. Oses’in kendi üretiminde bulunan
lavaş ve nar ekşisi gibi ürünler de üs-
tün kalite anlayışıyla üretilir‘‘diye ko-
nuştu. 

Avrupa standartlarındaki Oses Çiğ
Köfte’de lahmacun, falafel,ev yapımı
suşi, Hot Dog, nuggest, sarma, içli köf-
te, lahmacun ve baklava gibi çok farklı
lezzetler de sunuluyor. Parti tabağı da
hazırlanıyor.  

Cüneyt KARADAŞ
Dortmund Belediye 
Meclisi SPD üyesi

RAMAZAN BAYRAMINIZ kutlu olsun

LÜNEN Brambauer’de faaliyet
gösteren San Marino Pizzeria &
Eiscafe, Ramazan ayı dolayısıyla
iftar veriyor. Tüm İslam alemine
iyi Ramazanlar ve iyi Bayramlar
dileyen San Marino Pizzeria &
Eiscafe, 27.04.2022 Kadir gece-
sinde verecegi iftar yemeğine
tüm halkımızı davet etmektedir. İf-
tar, Brambauer DİTİB Ulu Cami ve
Brambauer Verband der Islamischen
Kulturzentren E.v’de gerçekleştirilecek. 

Pizzeria & Eiscafé

San Marino Pizzeria & 
Eiscafe’den iftar 

BAYRAMINIZ
MÜBAREK

OLSUN
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artan fiyatlar taksileri 
İFLaSa sürüklüyor

ALMANYA’DA rekor kıran akaryakıt fiyatları tak-
si şirketlerinde iflas dalgasına neden oldu. Fede-
ral Taksi ve Kiralık Araç Birliği Genel Müdürü

Michael Oppermann, haftada 50 ila 60 taksi şirketinin if-
las başvurusunda bulunduğunu açıkladı. Şu anda ülke
çapında 18 bin taksi şirketinin bulunduğu korona pan-
demisi başından beri bu sayının önemli ölçüde düştü-
ğüne dikkat çeken Oppermann,’’Almanya’da 50 bin tak-
si bulunuyor. Her litre başına 80 sent daha fazla ödeme-
nin anlamı bizim için 20 milyon euro ek maliyet demek-
tir. Pahalı tarifelerle sektörü ayakta tutmak zor. Birçok
taksi şirketinin işi bırakacağını ön görüyoruz. Hükümet
bu konuda bize yardım etmeli’’diye konuştu.

ALMANYA’DA Federal Sosyal
Mahkemesi, göğüs ameliyatı
masrafının sağlık sigortasının

ödemek zorunda olmadığına dair karar
aldı. Mahkemeye konu olan davada 19
yaşındaki genç kadın sol memesinin sağ
memesinden düşük olması nedeniyle
okulda yüzme ve spor derslerinde psiko-
lojisinin olumsuz etkilendiğini öne süre-
rek göğüs ameliyatı yaptırdı. Genç kadın
ameliyatın masrafı olan 4 bin euroyu sağ-
lık sigortasının karşılamasını talep etti. 

Mahkeme genç kadın göğüs operas-
yonunun fiziksel sağlık açısından olum-
suz bir etki oluşturmadığına atıfta bulu-
nularak bu tür plastik cerrahi ameliyatla-
rı sağlık sigortalarının karşılamasının zo-
runlu olmadığına hükmetti. Oluşan psi-
kolojik sorunların ise psikiyatrik tedavi
metodları ile çözülebileceği belirtildi.
(Az: B 1 KR 3/21 R).

Göğüs ameliyatını sigorta 
ödemek zorunda değil 

383 milyon iş saati kaybı
ALMANYA’DA yapı-

lan bir araştırmaya göre
korona salgınının dördün-
cü ve beşinci dalgaları top-
lam 383 milyon iş saati
kaybına neden oldu. İş Pi-
yasası ve Mesleki Araştırmaları Enstitüsü’nün he-
saplamasında artan hastalık rapor günleri ve ka-
rantina nedeniyle çalışan başına iş saatinin 8,5
saat azaldığı belirtildi. Korona dalgalarında iş saa-
ti kayıplarının genelde hastalık nedeniyle işe gele-
meme, kapatılan okullar,karantina ve kreşlerden
kaynaklandığı aktarıldı. 

Postayla silah gönderdiler
ALMANYA’NIN Kassel kentinde gümrük

memurları Çekya’dan gönderilen bir pos-
ta paketini açtıklarında silahla karşılaştı.

Postanın sahibini belirleyen yetkililer baskın dü-
zenledi. Kassel’de 63 yaşındaki bir kişinin evine
gerçekleştirilen baskında 16 adet tabanca ve yarı
otomatik silahla bunlara ait mühimmat ele geçiril-
di. 63 yaşındaki zanlının Doğu Avrupa ülkeleri
üzerinden yasa dışı silah ticareti yaptığı iddia
edildi. 63 yaşındaki şüpheli hakkında soruşturma
başlatılırken beş yıla kadar hapsi cezası ile karşı
karşıya kalabileceği aktarıldı. 

adres: Horsterstr. 53, 45964 Gladbeck ı TEL.: 0174-2527272 ı @tatlidiltatlilari 

-45 yıldırTatlı Bizim Işimiz
-Kalite-Tecrübe-Lezzet

-Tüm NRW geneline 
Toptan Satışlarımız Mevcuttur

Ramazan Bayramınızı Kutlar, Sağlık ve Mutuluklar DilerizRamazan Bayramınızı Kutlar, Sağlık ve Mutuluklar Dileriz

Nurettin Aydın: 
0176-10617141

Hasan Gündüz Kaplan: 
0174-2527272



Pazartesi-Persembe:�� � � 11.00-23.00
Cuma-Cumartesi:��� � � � 11.00-02.00
Pazar�ve�Tatiller:�� � � � � 12.00-23.00

Açılış�saatleri
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RUSYA-Uk-
rayna savaşı
nedeniyle Al-

manya’da un ve ay-
çiçeği yağı tedarikin-
de sıkıntılar yaşan-
maya devam edi-
yor.Savaş, bazı ülke
ekonomilerini etki-
lerken, tahıl ve yağ
tedarik zincirini de
sert şekilde
vurdu.Rusya-Ukray-
na savaşı nedeniyle
Avrupa’nın birçok
ülkesinde un ve ay-
çiçeği yağı tedarikin-
de sıkıntı yaşanıyor.
Almanya’da da her
iki ürünün yer aldığı
raflar boş olmaya
devam ediyor.

Artan enerji, gaz
ve akaryakıt fiyatları
nedeniyle zor du-
rumda olan Alman
tüketiciler, temel gı-
dalardan yağ ve unda tedarik sıkıntısının yanı
sıra ciddi oranda zamla da karşı karşıya kalıyor.

Savaştan önce 1,50 euronun altında olan ayçi-
çeği yağının litresi, tedarik sıkıntısı ve fiyatların

yükseleceği endişesiyle tale-
bin artması sonucu 5 euroya
kadar çıktı. Artışta; ayçiçeği
yağının en çok ithal edildiği
Ukrayna’dan yağın tedarik
edilememesi etkili olurken, bu
durum, gıda şirketlerini de
patates cipsinden kurabiyele-
re kadar çeşitli ürünlerde pal-
miye yağı gibi daha az tercih
edilen alternatiflere yönlendi-
riyor.

İnsanların evlerinde stok
yapması nedeniyle ayçiçeği
yağı ve un ile doldurulan raf-
lar hemen boşaltılıyor. Mar-
ketler, bu sorunun önüne geç-
mek için ayçiçeği yağı ve un
satışlarına kişi başı sınırlandır-
ma getirdi.

Son zamanlarda enerji,
ulaşım ve gıda maliyetlerin-
deki artış nedeniyle Aldi, Lidl,
Edeka ve Penny gibi Alman-
ya’nın önde gelen gıda pera-
kende zincirleri fiyatlarını
yükseltmek zorunda kalırken,

fiyat artışları Alman tüketiciler için endişe kayna-
ğı olmaya devam ediyor.

MaRKETLERDE RaFLaR bOşaLDı

YAĞ Ve 
UN KITLIĞI
YAĞ Ve 
UN KITLIĞI
YAĞ Ve 
UN KITLIĞI
YAĞ Ve 
UN KITLIĞI
YAĞ Ve 
UN KITLIĞI

Fiyatlardaki artışta; ayçiçeği yağının en çok alındığı Ukrayna’dan yağın tedarik edilememesi
etkili olurken, bu durum, gıda şirketlerini de patates cipsinden kurabiyelere kadar çeşitli

ürünlerde palmiye yağı gibi daha az tercih edilen alternatiflere yönlendiriyor.

13 yaşındaki 
çocuğa 
Georg Pfloyd
müdahalesi

DUİSBURG kentinde
polislerin 13 yaşında-
ki Emirhan Altıntaş’a

seçim afişini yırttığı gerekçe-
siyle uyguladığı sert müda-
halenin yer aldığı görüntüler
büyük tepki çekti.12 Nisan’da
kaydedilen görüntülerde çevre-
dekilerin tepkisine rağmen biri
kadın iki polisin sırtüstü yatırdıkla-
rı çocuğun üzerine çıkmaları, erkek polisin diziyle
çocuğun göğsüne bastırması yer alıyor.

‘’DİZLERİYLE BOĞAZIMA BASTIRDI’’
Emirhan Altıntaş, “Olayı gören bir kadın, polis

çağırdı. Arkadaşlarımla parkın içine gidip oturduk.
Oraya bir kadın bir
de erkek polis geldi.
Beni tutup üzerimi
aradılar, telefonumu
ve çantamı aldılar.
Korktuğum için ar-
kaya gittim, erkek
polis tutup beni yere
attı ve dizleriyle bo-
ğazıma bastırdı, o an
nefes alamıyordum
ve her yer karardı.
Kollarıma ve bacağı-
ma bastırıp beni yer-
lerde sürüklediler.”
dedi.Polislerin üze-
rine çullanmasıyla
canının çok yandığı-
nı belirten Emirhan Altıntaş, olayın üzerinden zaman
geçmesine rağmen polis gördüğünde hala çok kork-
tuğunu ifade etti.

‘’BU İŞİN PEŞİNİ BIRAKMAYACAĞIZ’’
Baba Ersen Altıntaş, olaydan sonra hem Türk yet-

kililerin hem de Türk basınının kendileriyle temasa
geçip yanlarında olduklarını bildirdiklerini ancak
Alman yetkililer ile basının olayı görmezden geldiği-
ni söyledi. Altıntaş, “Biz ne olursa olsun sonuna ka-
dar bu işin peşini bırakmayacağız, davayı da kesin-
likle açıyoruz. Şu an şahitler toparlanıyor ve hazırlık
yapıyoruz.” dedi.

Sosyal medyadaki görüntülerle ilgili yorumlarda
polisin tavrı eleştirilerek küçük yaştaki çocuğa sert
müdahalesi büyük tepki çekti.

ALMANYA’DA yapılan anket araştırmasında halkın
çoğunluğu otoyollarda hız sınırından yana olduğu
ortaya çıktı. Buna göre ankete katılanların yüzde

57’si otoyollarda saatte 130 kilometre hız sınırı istediklerini
belirtirken bunun artan enerji fiyatlarında tasarrufa yol aça-
cağı ifade edildi. Katılımcıların yüzde 33’ü hız sınırına karşı
gelirken yüzde 10’u ise kararsız kaldı. 

Araştırmaya katılan kadınların yüzde 62’si hıs sınırı is-
terken erkeklerde bu oran yüzde 52’de kaldı. Bundan başka
ankete katılan 60-69 yaş aralığında olanların yüzde 61’i hız
sınırı talep ederken 18-29 yaş grubunun yüzde 47’si hız sını-
rından yana olduklarını söyledi. 

Almanların çoğunluğu 
hız sınırından yana 

Emirhan
Altıntaş

Ersen
Altıntaş
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GEÇEN sene Manavgat’ta 11 gün sü-
ren orman yangınları sırasında Dİ-
TİB tarafından düzenlenen yardım

kampanyasına hayırseverlerin bağışladığı
250 bin fidan toprakla buluşturuluyor. Ma-
navgat Kızıldağ Mahallesi mevkiinde oluş-
turulan DİTİB Hatıra Ormanı için fidan di-
kim etkinliği düzenlendi. 

Etkinliğe DİTİB adına Genel Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Dilek, Yönetim Kurulu Üyesi
İrfan Saral, Saarland DİTİB Eyalet Birliği Baş-
kanı Erkan Kahveci ve NRW DİTİB Bölge
Müdürü Hülya Altun katıldı. Fidan dikim et-
kinliği çerçevesinde düzenlenen törende bir
konuşma yapan Genel Başkan Yardımcısı
Ahmet Dilek, geçen yıl başta Manavgat ol-

mak üzere Türkiye’nin muhtelif yerlerinde
meydana gelen orman yangınlarının Türki-
ye’nin bilinen tarihinin en uzun süre devam
eden orman yangınları olduğunu ve böylesi
büyük bir felaketin yol açtığı yıkımdan ancak
birlik ve beraberlikle çıkılabileceğini, Dİ-
TİB’in de bu süreçte afetzedelerin ve Türkiye
toplumunun yanında yer aldığını ifade etti. 

Almanya’daki Müslüman Türk toplu-
munun Türkiye ile sarsılmaz bir gönül bağı
olduğunu söyleyen Dilek, orman yangınla-
rının yol açtığı büyük acıya duyarsız kalma-
nın mümkün olmadığını ve tabandan gelen
büyük talep ve beklentiler neticesinde Dİ-
TİB’in bir yardım kampanyası açtığını ve
kampanyaya kısa zamanda büyük bir tevec-

cüh gösterildiğini ifade etti.
Dilek konuşmasını şöyle sürdürdü: “Biz

DİTİB olarak toplumun acısını ve üzüntüsü-
nü paylaşmak istedik ve bir yardım kampan-
yası düzenledik. Bugün de hayırsever cemaa-
timizin ve bağışçılarımızın emanetlerini tes-
lim etmeye geldik. Bugün başlatacağımız ça-
lışmalarla, nasip olursa, 250 bin fidanı top-
rakla buluşturacağız. Daha önce de Antalya
ve Muğla’da yangınlardan etkilenmiş afetze-
delere yardım ettik. Yangından zarar görmüş
pek çok cami ve Kur’an kursunun onarımına
destek verdik. Şimdi de fidanlarımızı dikerek
yanıp kül olmuş alanların yeniden yeşillendi-
rilmesi ve ağaçlandırılmasına dönük ilk
adımlarımızı atmış olacağız.”

DİTİB HATIRA ORMANI’nda 
250 bin fidan toprakla buluşuyor

DİTİb ve TDV, Özbekistan’da ziyaret bulundu

ÖZBEKİSTAN’DA ihti-
yaç sahibi 3 bin 500 ai-
leye gıda kolisi dağıtı-

mı için ülkede bulunan Diyanet
İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)
ve Türkiye Diyanet Vakfı
(TDV) gönüllüleri, bir dizi ziya-
retler gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı
(TDV) ve Diyanet İşleri Türk İs-
lam Birliği (DİTİB) yetkilileri,
Türkiye’nin Taşkent Büyükelçi-
si Olgan Bekar’ı ve Özbekistan Müslü-
manlar Dini İdaresi Başkan Yardımcısı İb-
rahim İnamov’u ziyaret etti. 

TDV ve DİTİB’in yardımlarının Özbe-
kistan halkı tarafından memnuniyetle kar-
şılandığını söyleyen Büyükelçisi Olgan Be-
kar, Özbekistan’ın hem dini hem tarihi

hem de kültürel olarak önemli bir ülke ko-
numunda bulunduğunu ifade etti. 

Ziyarette, TDV Genel Müdür Yardımcı-
sı Mehmet Eğinç ve DİTİB Özel Kalem ve
Koordinasyon Müdürü Alaattin Salçık da
yardım faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Taşkent Büyükelçiliği İletilim Müşaviri

ve Din Hizmetleri Müşavir
Vekili Hamdi Turşucu ve Eği-
tim Müşaviri Ali Eyyüpko-
ca’nın hazır bulunduğu ziya-
rete, TDV heyetinden de DİB
Eğitim Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü Yaygın Din Eğitimi
Daire Başkanı Sedide Akbulut
ile Taşkent eski Din Hizmetle-
ri Müşaviri İbrahim Gemici
eşlik etti. 

Heyet ayrıca, Özbekistan
Müslümanlar Dini İdaresi Başkan Yardım-
cısı İbrahim İnamov’u ziyaret etti.

İnamov, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Türkiye ve Alman-
ya’daki Müslümanlardan ülkelerindeki ih-
tiyaç sahiplerine yapılan yardımlardan do-
layı teşekkür etti.

Yuvam hesaba 
yeni düzenleme 

BANKACILIK Düzenleme ve
Denetleme Kurumu’nca
(BDDK) yapılan düzenleme

ile yurtdışında yerleşik kişilerin ta-
sarruflarını Türkiye’deki bankalar-
da değerlendirmesini sağlayan YU-
VAM hesapları, uzaktan kimlik
tespiti yoluyla açılabilecek.
BDDK’nın, Bankalarca Kullanıla-
cak Uzaktan Kimlik Tespiti Yön-
temlerine ve Elektronik Ortamda
Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına
İlişkin Yönetmelik’te yaptığı deği-
şiklikler, Resmi Gazete’nin dünkü

sayısında yayımlanarak yürürlüğe
girdi.Yapılan değişiklik kapsamın-
da yönetmeliğe, YUVAM hesapları
kapsamında uygulanacak uzaktan
kimlik tespitine ilişkin ilkelerin
belirlendiği bir bölüm eklendi.
Böylece yurtdışında yerleşik TC
Nüfus Cüzdanı ya da Mavi Kart sa-
hibi gerçek kişilerin, YUVAM he-
sabı açmak ve bu hesaplarla ilgili
diğer işlemleri yapmak için banka
tarafından uzaktan kimlik tespiti
yoluyla yeni müşteri olarak kabul
edilebilmesinin önü açıldı.

belediyeye kızıp 
yaya geçidi yaptılar
NİEPARS kentinde bir ka-

rayoluna kimliği belirsiz
kişiler tarafından beyaz

boyayla yaya geçidi çizildi. Bölge-
de yaşayan sakinlerin yerel yöne-
timden uzun süredir yaya geçidi
yapılması için talepte bulundukla-
rı öğrenildi. Ancak yoldaki trafik
yoğunluğunun az olması nedeniy-
le yaya geçidi yapılmadığı belirtil-

di. Beş şerit olarak amatörce yapı-
lan yaya geçidinin üzerini beledi-
yenin siyah boya ile kapattığı kay-
dedildi. Polis, yaya geçidi yapan-
ların trafiği tehlikeye düşürmek-
ten para cezası ile 5 yıla kadar ha-
pis cezası ile karşı karşıya kalabi-
leceğini açıklarken yaya geçidini
çizenlerin bulunması için görgü
şahidi arandığını aktardı. 

Karayoluna yaya geçidi
yapanların para cezasının
yanında 5 yıla kadar hapis
cezası alabilecekleri belirtildi. 

260 aracı çizdi
ALMANYA’NIN Karlsruhe kentinde 28 yaşındaki bir kişi 260 aracı
çizerek 500 bin euro maddi hasara yol açtı. Polis, 28 yaşındaki
kişinin suçunu itiraf ettiğini belirtirken şüphelinin araçlara hasar
vermesinin nedenini kendi sorunları olması ve araç sahiplerini
kıskanması olarak gösterdiği açıklandı. Şüphelinin sabıka
dosyasının kabarık olduğu geçen yıl hapisten çıktığı aktarıldı. 

Ramazan Bayramınızı tebrik eder

sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz

RAMAZAN
BAYRAMINIZ

MüBAReK
OLSUN
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TüRK MUCİDİ dünyanın en eski 
pantolonu Chemnitz’de görücüye çıktı
3 bin yıl önce Türk atlı savaşçının giydiği dünyanın en eski pantolonu Chem-

nitz Devlet Arkeoloji Müzesi’nde sergilenmeye başlandı.

ALMANYA’NIN Chemnitz
kentinde bulunan Sakson-
ya Devlet Akeoloji Müze-

si’nde Türkler tarafından icat edi-
len ve Doğu Türkistan’ın Turfan
Bölgesi’nde bulunan 3 bin yaşında
olan pantolon sergilenmeye başlan-
dı. Dünyanın en eski pantolonu
Çin’in Uygur Sincan Özerk Bölge-
si’nde bulunan Doğu Türkistan’ın
Turfan Bölgesi’nde 2003 yılında bir
yol inşaatı sırasında işçiler 
tarafından bulunan bir mezarda
bulundu. 

Arkeologların yaptığı çalışmada
531 mezar incelendi. Mezarda bir çi-
viye asılı bulunan pantolonun bir at-
lının giyebilmesi için tasarlandığı be-

lirtildi. Pantolonunun dokuması ve
modasının son derece modern oldu-
ğu kaydedilen açıklamada mezarda
yatan atlı savaşçının sağ elinde savaş
baltası ve küpesi de ortaya çıkarıldı.
Pantolon uluslararası arkeolog ekibi,
moda tasarımcıları, yer bilimciler,
kimyagerler ve restoratörler tarafın-
dan beş yıl incelendi. 

KOT MODASININ KÖKENİ
Tamamının koyun postundan

üretildiği belirtilen dünyanın en eski
pantolonu yırtılmaya dayanaklı iplik-
ten dikildiği kaydedildi. Kumaşında
bugünkü kot pantolanlardaki dört-
genlerin bulunduğu pantolonun yak-
laşık 4 bin önce evcilleştirilmiş ata

binmeyi kolaylaştırdığı ifade edildi.
Sergilenen Türk pantolonunun bu-
günkü kot modasının kökeni olduğu-
na dikkat çekildi. 

Orijinalinin Çin’in başkenti Pe-
kin’de sergilenen 3 bin yıllık Türk
pantolonunun Chemnitz’deki sergile-
nenin reprodüksiyonu olduğuna işa-
ret edildi. 1 Nisan’dan itibaren ziya-
retçilere açık. İpek Yolu’nun başyapıtı
olarak nitelendirdiği pantolonun
Araştırma Projesinin başkanı
Prof.Dr.Mayke Wagner,’’Pantolon
tam bir ustalık işi. Kumaşın kalitesi,
kesimi ve dokuması 3 bin yıl öncesi-
ne göre mükemmel.Bu pantolon kul-
lanıcısı Atlı savaşçının kullanımına
çok uygun hazırlandı’’dedi. 

“TATLI yapmak
bir sanattır” di-
yor 45 yıllık

Antepli tatlı ustası Hasan
Gündüz Kaplan. “Bilgi is-
ter, emek ister. Uzun yılla-
rın getirdiği tecrübe ve biri-
kimi ile doğru malzemele-
rin birleşiminde çıkar nefis
tatlar ortaya. Baklavanın
hamuru incecik zar gibi
açılır, tepsiye döşenir, arası-
na en iyi kalite ceviz, fıstık
konur. Üzerine halis, bol te-
reyağı gezdirilir, kızartılır.
Bir de üzerine şerbetini
gezdirince işte ünlü bakla-
vamız servise hazır. Bu ka-
dar kolay göründüğüne
bakmayın, asil lezzet mari-
fette gizli” diyor Antepli
Hasan Ustamız. Birçok tatlı
ustası, onun yanında yetiş-
miş ve şimdi kendi tatlıcıla-
rını işletiyorlar. Usta, bun-
ların haklı gururunu yaşı-
yor.

Sene başından itibaren Hasan Gündüz Kaplan
ve Recklinghausen şehrindeki Ekmek Teknesi Fı-
rınının sahibi Nurettin Aydın ortak olarak Tatlı
Dil Tatlıları´nı Gladbeck şehrinde açtılar. Baklava

çeşitlerinin yanı sıra lokma ve halka tatlılarının
da üretimini gerçekleştiren ustalar, tüm NRW ge-
nelindeki fırın, restorant, imbiss, dönerci ve orga-
nizasyonlara sevkiyat yapıyorlar. Hayırlı Rama-
zanlar diyerek söze başlayan Nurettin Aydın,
bize şu bilgileri verdi: “ Tatlı Dil Tatlıları güzel bir

ortaklıktan doğdu. Zaten
Hasan Ustanın 45 yıllık
emeği ve maharetini tatlı-
dan anlayan herkes çok iyi
biliyor. Şimdi elele vererek
beraber çalışıyoruz. Ceviz-
li, fıstıklı baklava, şöbiyet,
sarma, bülbül yuvası, mid-
ye baklava, havuç dilim,
kadayıf, kadayıf sarma,
lokma, halka tatlı gibi bir-
çok çeşidimiz mevcut. Tat-

lılarımızda en kaliteli malzemeleri kullanıyoruz.
Taze bir şekilde NRW Bölgesi genelinde sevkiyat
yapıyoruz. Tatlı yapmak bizim işimiz, sizler tatlı
çeşitlerimizin tadını çıkarın. Tüm Tatlı Dil ekibi
olarak hepinize hayırlı ramazanlar, hayırlı bay-
ramlar dileriz” dedi.

Tatlı Bizim İşimiz DaHa aZ 
ET YİYİN

ALMANYA Federal Kalkınma Bakanı Svenja
Schulze, Rusya’nın Ukrayna’ya saldırısı nedeniyle
Almanların daha az domuz eti yemeleri gerektiğini
söyledi. Özellikle domuz eti
üretimini yüzde 30 düşür-
meyi teklif ettiğini belirten
Bakan Schulze, bu düşüşle
bir milyon hektarlık arazi-
nin ekilebilir tarım için açı-
labileceğini bunun da ülke-
deki ekilebilir tarım arazisi-
nin onda birine denk geldi-
ğini kaydetti. Bu alanlarda 5
milyon ton tahıl yetiştirile-
bileceğine dikkat çeken
Kalkınma Bakanı Svenja
Schulze, savaş nedeniyle ta-
hıl sıkıntısı çekildiğini ve özellikle gelişmekte olan
ülkelerde kıtlık sıkıntısı olabileceği yönde uyarıda
bulundu. 

Nazan RTL’yi 
bırakıyor

ALMAN televizyonlarının ünlü ismi Nazan
Eckes (44), RTL televizyonundaki görevine son
vereceğini açıkladı. RTL Televizyonu’nda
1999’dan beri sunucu olarak görev yapan Nazan
Eckes’in kendi isteiği nedeniyle ayrılmak istediği
ve bu yıl sonuna kadar çalışmalarına devam ede-
ceği açıklandı. TRL Televizyonu, güzel sunucu
ile ayrılmak istemediklerini belirterek Eckes ile
çok sayıda somut projeleri olduklarını açıkladı. 

İki çocuk annesi Nazan Eckes, RTl Televizyo-
nu’nda çok sayıda programa imza attı. ‘’Alman-
ya Süper Starını Arıyor’’, ‘’DSDS’’, ‘’Lets Dance’’,
‘’Explosiv’’ ve ‘’Extra’’ gibi programların sunucu-
luğunu yapan Nazan Eckes,geçtiğimiz Mart
ayında demans hastası babasını kaybetmişti. 
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Yufkayla ailesini 
geçindiriyor
DORTMUND’DA 58

yaşındaki Güler
Toprakseven, 14 yıl-

dır yufkacı dükkanı ile ailesi-
nin geçindiriyor. 3 çocuk an-
nesi ve Yozgatlı Güler Top-
rakseven, genç kızken anne-
sinden öğrendiği yufka aç-
mayı Almanya’nın Dort-
mund kentine taşıdı. Rah-
metli eşinin teklifi
ve verdiği cesaret
ile yufkacı dükka-
nını açtığını dile
getiren Güler
Toprakseven,’’3
arkadaş ile dük-
kanı açtım. Yufka-
dan lavaşa, gözle-
meden mantıya
Türk damak tadı-
nı Dortmund’da Almanlara tanıt-
maya başladım. Köyde anamdan
aldığım meslek eğitimi beni bur-
da ayakta tuttu’’dedi. 

7 ÇALIŞANI VAR
Kentte göçmen ve Türklerin

en yoğun yaşadığı Nordstadt
semtindeki yufkacı dükkanının
Almanların gözdesi olduğunu
söyleyen Toprakseven,’’Şu anda 7
arkadaşımla çalışıyoruz. Hergün
el emeğimiz ile ürettiğimiz ürün-
lerimizi hem biz Türklere hem de
Almanların damak tadına sunu-
yoruz’’

Ramazan ayı ile işlerinin daha
da arttığına dikkat çeken Güler

Toprakseven,’’Genç
kızken köyde
anamdan öğrendik-
lerimle hayata tu-
tundum. Eşimin
ölümünden sonra
da bu yufkacı dük-
kanı bizim ekmek
teknemiz oldu.

Dortmud ve çevresindeki resto-
ranlara dürümlük lavaş yetiştiri-
yoruz.’’

ZAMLAR ZORA SOKTU
Ukrayna’ya Rusya’nın saldır-

masından sonra un ve yağ fiyatla-
rının tavan yapmasının da kendi-
lerini zora soktuğunu belirten Gü-
ler Toprakseven,’’Unda zam yüz-
de 80’lere kadar vardı. Biz de
mecburen ürünlerimize bu zamla-
rı yansıtmak zorunda kaldık. Ben-
den sonra dükkanı kime bırakaca-
ğımı da bilmiyorum. Bu ekmek
teknesi böyle kalmamalı. Birisi
çıksa da dükkana benden sonra
sahip çıksa’’diye konuştu. 

Emanet 5 kilo altın
davasında şok karar

OFFENBURG kentinde komşuya ema-
net edilen beş kilo altın ile 30 bin euro para
kayıplara karıştı. Altın ve parasının komşu-
sunun bodrum katındaki kilitli silah dola-
bında daha güvende olacağını düşünen
adam, altın ve parayı komşusuna emanet
etti. Altınları emanet alan adam, rahatsızla-
nıp hastaneye yattı. Bir süre sonra çıktığın-
da, komşusu altın ve parasını almaya geldi.
Dolap açıldığında para ve altınların olmadı-
ğını gören mal sahibi, komşusundan şikâ-

yetçi oldu. 2019’da yaşanan olay için Offen-
burg Eyalet Mahkemesi’nde görülen dava-
da hâkim, kayıp altın ve paradan komşusun
sorumlu tutulamayacağına hükmetti. Hâ-
kim ortada bir yazılı anlaşma olmadığını,
dolabın orijinal anahtar ile açıldığını göz
önünde bulundurarak karar verdi. Bodrum
katı anahtarının evin dışında, dolap anahta-
rının da bodrum katında saklandığı duruş-
mada ifade edildi. Altın ve paranın toplam
değerinin 280 bin euro olduğu aktarıldı.
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BAYRAMINIZ

MüBAReK
OLSUN

RAMAZAN
BAYRAMINIZ

MüBAReK
OLSUN
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Duman kiri

“... Eron”
(alttaki 
aktris)

Bir dans
türü

Bir nota

Mey ve le rin
yen me yen
iç bö lüm -

leri

Bildik,
tan›d›k

Yeşil
abanoz

Büyük,
yetişkin,

yaşlı

Kazanma

Hafif esen
yel

Dilsiz
anlam›nda

yöresel
sözcük

Argoda 
vurgun,
kazanç

Kimsesiz,
zavall›

Bir tür
mürekkep

balığı
Lityumun
simgesi

Bir tür
sucuk

Bal›kesir'in
eski ad›

İki 
yaşındaki

koyun

‹fade
almak

Rimel

Yetersiz
miktarda

Genişlik

Üstteki
aktör

Salg›n
hastal›k

Elâz›€'›n
eski ad›

Bilgisiz,
dalg›n

Bo€a,
tosun

Lantanın
simgesi

Tibet 
öküzü

Tarla 
faresi

Kay›p

Bafl ken ti -
miz

Müsavi,
denk

Alt›n de€er
derecesi
Büyük

taneli siyah
üzüm

Yal›t›lm›fl

Avuç içi

Duyum
yitimi

Toy,
tecrübesiz

Tespih
bafll›€›
Avrupa
Birli€i
(k›sa)

A€abey

Erek, 
maksat

Vesvese

Gümüfl
bal›€›n›n
küçü€ü

Tüylü av
köpe€i 
türü

Kaymak

Bir asalak
böcek

Ekin, ot vb.
biçme aracı

Argonun
simgesi

Önem
Kuru 
so€uk

Birdenbire

Topluluk,
zümre

Portakal
türü

‹leri 
gelenler

Boya in-
celticisi

3,14 
say›s›

Kale 
duvar›

Egemenlik

Bir iletiflim
kurumu

(k›sa)

Tart› aleti

Radonun
simgesi

Bir nota

Bölüfl tür -
me

Silisyum
simgesi Genişlik

Genifl
cadde

Beyaz

Görkem,
heybet

Ürdün'ün
baflkenti

Ana, baba,
çocuklar

Hamam
böce€i

Arkal›ks›z
küçük

iskemle

Trajedi

Gö€e ç›kma

Uyuflma,
antlaflma

Asma kilit
Üzüm,
elma,

limon vb.
suyu

Ünlü

Judoda
derecelere
verilen san

Evcil bir
geyik türü

Meleke

Anlaml›
iflaret,
parola

Destan

Kilometre
(k›sa)

Eski bir
tahıl ölçeği

‹stenç

‹flçi

Ön karfl›t›

Sakarya
ovas›n›n
di€er ad›

Okumas›
yazmas› 
olmayan
Kart difli
hayvan

Büyük kara
parças›,

k›ta

Sanat

Favori

Hadise

‹nanm›fl,
ikna 

olmufl

Yas› ve
büyük
tabak

Çiçek tozu

Oruç ay›

Hitit

Gülünç

Tanrı

Nüktedan,
esprili

Bir harfin
okunuşu

Vilayet

Azer bay -
can'›n pla -
ka ifla reti

Oyuncunun
yaptığı

Su

Tantal›n
simgesi

Dayak

Lider

Cetvel 
türü

Lantan›n
simgesi

Bir fleyin 
ilk yetiflti€i

yer

Bir 
domates

türü
Süs

Klasik Türk
Müziğinde

eski bir
makam

SOLDAN SA⁄A
1. Muh ta ri yet, oto no mi. 2. A€›r bafl l›
- Renk le rin en ko yu su, si yah. 3. Ya r›
mem nun luk an la tan bir ün lem - Me -
tin ol ma, da ya n›k l› l›k. 4. Bah çe le rin

ye flil len di ril me sin de kul la n› lan çok
y›l l›k bit ki - Bir süs bit ki si. 5. Kü çük
ki tap, bro flür - Ge nifl lik. 6. Hiç kul la -
n›l ma m›fl - Av ru pa’da bir bafl kent. 7.
Aflk ate fli - Bir cet vel tü rü. 8. Bir tür

oto ma tik tü fek. 9. Te le fon sö zü - Üst -
ten sa €a do€ ru e€ik olan ba s›m har -
fi. 10. Saç l› de ri de olan pul cuk lar -
‹l bay. 11. Vur gun, ka zanç - ‹ki tar la
ara s›n da ki s› n›r. 12. Gö tü rü, top tan ifl
- Arap ça’da bi rin ci te kil fla h›s, ben.
13. Ço cuk sa hi bi ol mufl ka d›n - Yön -
tem, tarz. 14. Bir no ta - Faz la bön,
ava nak. 15. Bit kin, yor gun, pe ri flan -
Rad yu mun sim ge si. 16. De €er li bir
kö mür tü rü - Sa kar ya ili nin bir il çe -
si. 17. Rüt be siz as ker - Pa ra do la b› -
Ge re ken den ek sik. 18. Ken di sin den
umul ma yan bir bi çim de siv ril mifl ve
hak k› ol ma yan bir du ru ma gel mifl
kim se. 19. Man t›k - Ek mek ve bi ra
ya p› m›n da kul la n› lan bir bit ki. 20.
Ni ke lin sim ge si - Lok man ru hu - Tu -
nus'un pla ka ifla re ti.

YUKARIDAN AŞA⁄IYA
1. ‹ki üç ya fl›n da ki er kek ko yun - Afl ç›
yar d›m c› s› - Y› la n›n de ri de €ifl ti rir ken
at t› €› de ri - Zin cir den yu lar ya da
ayak kös te €i. 2. Ge re €in de kul la n›l -
mak için sak la nan ta h›l - Aç›k tan aç› -
€a, her ke sin gö zü önün de olan -
De €er siz, öne mi ol ma yan, afla €› - Bir
no ta. 3. ‹la ve - Tafl lev re €i - Ok k› l› f› -
Tel lü rün sim ge si. 4. Müs lü man ül ke -
ler de otu ran Yu nan as›l l› kim se - Na -
mus lu - Hav va'n›n ba t› dil le rin de ki
ad› - Müs tah kem mev ki - Ta k›m lar
top lu lu €u, lig. 5. Bir tür yu mur ta l› süt
tat l› s› - ‹yi den iyi ye, iyi ce - Ki ra ya ve -
ri le rek ge lir ge ti ren mülk ler. 6. Ku ra -
n’› gü zel ve yük sek ses le, usu lün ce
oku ma - Bir s› n›r dan ge çe bil mek için
ve ri len ya z› l› izin. 7. Bir yer de otur -
ma, e€ lefl me - Bir res mi su lan d› r›l -
m›fl renk ler le bo ya ma ya ya da
göl ge le me ye ve ri len ad - Ö€ü tül müfl
ta h›l to zu - Rad yo dal ga la r› n›n yan k› -
s› n› ala rak ci sim le rin ye ri ni ve uzak -
l› €› n› sap ta yan ay g›t. 8. Bir tür ya r›fl
ka y› €› - Yük sel me, yü cel me - Jü pi ter
ge ze ge ni nin uy du su - ‹rid yu m sim ge -
si. 9. He kim lik te gaz sök tü rü cü ola -
rak ya rar la n› lan bir bit ki - Du yu ru -
Ka nun - Pla ti n sim ge si. 10. ‹ri bir cins
at - Par kin son has ta l› €› n›n bafl l› ca
be lir ti si olan ha re ket ye te ne €i nin
kay bol ma s› - Mü te has s›s, kom pe tan.
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ALMANYA’DA artan
akaryakıt fiyatlarının 600 bin
haneyi tehdit ettiği bu hane-
lerin yoksullaşacağına dikkat
çekildi. Aachen Üniversitesi
Ekonomik Enerji Sistemi
Kürsüsü’nün açıklamasına
göre düşük gelirli hanelerin
artan akaryakıt fiyatlarından
en çok etkilenen kesim oldu-
ğuna işaret etti. Kürsünün
araştırmasında enerji fiyatla-

rındaki artışın tüm hane
gruplarına net ek mali yük
getirdiği kaydedilirken örne-
ğin gazla ısınan dört kişilik
bir ailenin 2020 yılına göre
yılda ortalama 1624 euro ek
akaryakıt gideri hesaplamak
zorunda olduğuna dikkat çe-
kildi. Bu giderlerin yüzde
10,6’sı elektrik, yüzde 46,4’ü
doğalgaz ve yüzde 43’ü ben-
zin veya mazot. ALMANYA’DA Federal

İstatistik Dairesi’nin açık-
lamasına göre yaşları 16

ila 74 arasında olanların yaklaşık
yüzde 6’sının karşılık geldiği 3,8
milyon kişinin hiç internet kul-
lanmadığı ortaya çıktı. Açıklama-
da hiç internet kullanmamış olan-
ların en yüksek oranı yüzde 21 ile
65-74 yaş arasındakiler olduğu
belirtilirken 55-64 yaş aralığında-
kilerin yüzde 8’i hiç internet kul-
lanmadı. 55 yaş ve altındakilerin
yüzde 3’nün çevrimdışı olduğu
aktarıldı. 

Avrupa Birliği (AB) ülkelerin-
de internet kullananlar arasında
değişiklik olduğu ifade edilirken
İrlanda, İskandinav ülkeleri, Hol-
landa ve Lüksemburg’da interne-
ti hiç kullanmamış 16 ila 74 yaş
arasında olanların oranı yüzde
5’in altında olduğu kaydedildi.
En yüksek oranlar ise Yunanistan
(yüzde 20), Bulgaristan (yüzde
17) ve Portekiz’de (yüzde 16) ola-
rak gösterildi. Açıklamaya dünya
nüfusunun üçte birinin 
interneten erişiminin olmadığı da
eklendi. 

3,8 milyon alman hiç 
internet kullanmadı

DöVüLeN KADINI 
KURTARAN FIRAT 
MADALYA İLe 
ONURLANDIRILDI

Bir kadını döven adamı kovalayan ve polise teslim eden Fırat Gücel’e (ortadaki)
Bochum Emniyet Müdürü Jörg Lukat (soldaki) tarafından onur madalyası verildi.  

ALMANYA’NIN Herne ken-
tinde yaşayan 32 yaşındaki
Fırat Gücel, darp edilen bir

kadını kurtarması nedeniyle Boc-
hum Emniyet Müdürülüğü tarafın-
dan onur madalyası ile ödüllendiril-
di. Olayda Fırat Gücel, 40 yaşındaki
bir erkek 39 yaşındaki bir kadını
yumrukladığını gördükten sonra
müdahale ederek darbçı adamın pe-
şinden koştu. Kısa bir kovalamaca-
nın ardından dayakçı adamı yakala-
yan Gücel, 32 yaşındaki şüpheliyi
polise teslim etti. 

Bochum Emniyet Müdürlü-
ğü’nde düzenlenen törenle Fırat Gü-
cel, onur mnadaylası ile ödüllendi-
rildi. Törende konuşan Gücel, ödü-

lün kendisini gururlandırdığını söy-
ledi. Kadına şiddet olaylarında sa-
dece izlemek veya başka tarafa bak-
mak yerine müdahale etmek gerek-
tiğine dikkat çeken Fırat Gücel, hep
birlikte olumsuz şeylerin üstesinden
gelinebileceğine işaret etti. 

Fırat Gücel’e duyarlılığı nedeniy-
le teşekkür ederek sertifikası ile ma-
dalyasını sunan Bochum Emniyet
Müdürü Jörg Lukat,’’Fırat Gücel, so-
rumluluğunun bilincinde hareket
ederek kararlı ve özverili bir şekilde
müdahalede bulundu. Bu örnek
davranışı ile her türlü takdiri hak
ediyor. Toplumda herkes birbiri için
birşeyler yaparsa harika bğir ortam
oluşur’’diye konuştu. 

Kürtaj sayısı düştü
ALMANYA’DA son 25 yılın en düşük kürtaj sayısının

geçen yıl olduğu açıklandı. Federal İstatistik Dairesi’nin
yaptığı açıklamaya göre ülkede 2021’de 94 bin 600 kürtaj
yapıldı. Buna göre Almanya’da bir önceki yıla göre de
yüzde 5,4 daha az kürtaj yapıldığı belirtildi. Kürtajdaki
düşüşün nedeni ise korona pandemisine bağlandı. Geçen
yıl kürtaj yaptıran her 10 kadından yedisi 18-37 yaşında,
yaklaşık 5 kadından biri de 35-39 yaşlarında idi. 

aKaRYaKıT FİYaTLaRı
600 bin aileyi fakirleştirecek

Kalorifer ısınızı düşürün
ALMANYA’DA Fede-

ral Enerji Ağı Ajansı baş-
kanı Klaus Müller, Rus
doğalgazının kesilme ih-
timali karşısında vatan-
daşlardan kalorifer ısıla-
rını 17,18 veya 19 derece-
ye düşürmelerini düşün-
melerini istedi. Vatandaşları
ısınmalarından tasarruf yapma-
ya çağıran Klaus,’’Herkesi gaz
tasarrufu yapmaya çağırıyorum.
Bugün herkesin yapabileceği 1
metreküplük gaz tasarrufu çok

önemlidir’’dedi. 
Almanya’nın gaz de-

polama tesislerinde yüz-
de 30 civarında stoğu ol-
duğuna işaret eden Kla-
us Müller,’’Yıl sonuna
kadar bu stoğu yüzde
90’lara çıkarmamaız la-

zım ve gaz çok pahalı. Ancak
Rusya’nın gazı kesme durumun-
da tüm gaz depoları sonbahara
kadar boşalabilir. Ve bunu kış-
tan önce hiç istemeyiz’’diye ko-
nuştu.

Halkın üçte ikisi indirim istiyor
ALMANYA’DA yükselen

yakıt fiyatları nedeniyle Federal
Maliye Bakanı Christian Lind-
ner, tüketiciler için yakıt süb-
vansiyonu önersinde bulun-
muştu. Buna göre ülkede yapı-

lan anket araştırmasında halkın
yüzde 67’si yakıt indirimi yapıl-
masını talep etti. Katılımcıların
yüzde 23’ü indirimi gereksiz
bulurken yüzde 10’u herhangi
bir cevapta bulunmadı. 
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